Caputao À
Gervásio Oliveira  1

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPITÃO GERVÁSIO OLIVEIRA

PRAÇA MINOR FIRMINO DE SOUSA, S/N, CENTRO
CAPITÃO GERVÁSIO OLIVEIRA, CEP: 64763-000

CNPJ 01.612.569/0001-70

ERRATA

PORTARIA N°18 DE 18 DE JANEIRO DE 2021

A portaria n° 18 de 18 de Janeiro de 2021, publicada na edição n° JVCCXLIII de 20 de

Janeiro de 2021, pagina 198 do Diário Oficial dos municípios do Estado do Piauí, tem

pela presente, por lapso de digitação, a seguinte correção:

ONDE SE LÊ:

Art.11- Nomear Sr. Romildo Alencar, escrito no CPF sob o N° 007.060.233-66, para

exercer o Cargo em Comissão de Coordenador de vigilância Epidemiológica,

percebendo vencimentos conforme a legislação pertinente.

LEIA-SE:

Art. l - Nomear, o Sr. Romildo Nunes Alencar, escrito no CPF sob o N°

007.060.233-66, para exercer o Cargo em Comissão de Coordenador de vigilância

Epidemiológica, percebendo vencimentos conforme a legislação pertinente.

Publique-se, cientifique-se e cumpra-se

Capitão Gervásio Oliveira-PI, 08 de fevereiro de 2021.

Gabinete da Prefeita,

oci
GABRIELA OLiVEIRA CbELHO DA LUZ

PREFEITA DO MUNICIPIO DE CAPITÃO GERVÁSIO OL1VFRAP